



TEATAJA

Haaslava valla infoleht

Nr. 9(50) september 1998

Sel sügisel alustasid kooliteed

Kait Arujõe	Sillaotsa Põhikoolis
Meelis Bebelev	Sillaotsa Põhikoolis
Ingar Dubolazov	Tõrvandi Algkoolis
Jaanika Jaal	Miina Härma Gümnaasiumis
Liis Järvemäe	Sillaotsa Põhikoolis
Jaanika Karp	Sillaotsa Põhikoolis
Mirko Kliimand	Tõrvandi Algkoolis
Tairi Kuljus	Sillaotsa Põhikoolis
Siim Kuristik	Tartu Katoliku Koolis
Kaisa Kern	Sillaotsa Põhikoolis
Taisi Kern	Sillaotsa Põhikoolis
Maarja Kägo-Saunasoo	Sillaotsa Põhikoolis
Martin Laur	Tõrvandi Algkoolis

Janne Lehtla	Tartu Hiie Koolis
Maario Lõuna	Sillaotsa Põhikoolis
Maarja Maksimov	Tõrvandi Algkoolis
Allan Marran	Sillaotsa Põhikoolis
Siim Peemot	Miina Härma Gümnaasiumis
Rauno Pungar	Tõrvandi Algkoolis
Riho Raag	Sillaotsa Põhikoolis
Rasmus Rahnu	Tartu Descartes'i Lütseumis
Imre Reha	Tõrvandi Algkoolis
Siim Roosvald	Tartu Vabas Waldorfkoolis
Maria Schneeberg	Kuuste Põhikoolis
Merili Vaht	Kuuste Põhikoolis
Andrus Viru	Sillaotsa Põhikoolis

Kultuurisündmused

Lõikuskuu 22. päeval toimus juba traditsiooniks kujunenud suvelõpupidu. Meie suve suurüritus on omanäoline just mitmete näituste poolest.

Suurt huvi pakkus külalastajatele hoidiste näitus. Hoidised olid valmistatud meie valla perenaiste poolt, kes küll omi nimesid ei soovinud avaldada, kuid pakkusid erinevaid hoidiseid vaatamiseks ja maitsmiseks. Igale hoidisele olid juurde lisatud retseptid, kuidas nad olid valmistatud. Hoidiste näituse ruumi kaunistasid valla käsitöomeistrite tööd ning mitmesugused lilled ja maitsetaimed. Hoidiste ja käsitöö näituse materjalid kogus ja pani välja meie valla aktiivne pensionär Helgi Pärn, keda omakorda aitasid Linda Arujõe ja Hilda Jens.

Uue näitusena oli sel aastal seente näitus. Seened olid korjatud Kurepalu metsast Aavo Omanni poolt. Seeneteadlased professor Ain Raitviir ja doktorant Veiko Kastanje Zooloogia-ja Botaanika

Instituudist määrasid seente nimetused ja kuuluvuse. Seenenäituse külalastajad said igakülgset nõu küsida, mis puudutas seeneteadust.

Algava kooliaasta eel oli koolija kontoritarbeid müümas AS ST Paber. Oma toodangut reklaamis ja müüs veel AS Teaspoon, kelle pood asub Tartus Aleksandri 8. Müügil oli voodipesu, aknakardinaid, toolipatju, käterätte, linikuid, jm.

Lauluväljakul toimusid võistlused lastele Kaja Tamme eestvedamisel. Lisaks võistlustele said lapsed nautida kaarikusõitu ja julgema ratsutasid poni seljas. Seda lusti pakkus Oja ratsatalu Luunja vallast.

Hoidiste tundmise võistlusel osales neli võistkonda. Kõige parem maitsmismeel oli Anu Kruusil ja Taimi Ellenil.

Kontserdi andis kantritantsutrupp Põlva. Seekord ei jäänud publik ainult vaataja rolli, vaid tantsijate eestvedamisel said paljud selgeks mitu uut kantritantsu.

Õhtu jätkus tantsuga ansambli Gild saatel ning lõppes vastu hommikut diskorütmis.

Selliseks kujunes suvelõpupidu seekord. Järgmisel sügisel ootame jälle uusi ning huvitavaid hoidiseid ja käsitöid. Kallid perenaised, mõelge sellele juba praegu, sest peol selgus, et paljudel oleks olnud ühteist huvitavat välja panna. Olge ise julgemad omi töid pakkuma. Ootame meeldivat koostööd!

Suvelõpupidu toetasid ja aitasid kaasa ürituse kordaminekule: Haaslava Vallavalitsus, ST Paber, Kersti Murumetsa Pereköök, Roiu keldrikohvik, Anu Kõllamõtsa Uniküla pood, Jaana Jaal, Anneli Pleksner, OÜ Tuulepuu, Heiki Rohusalu, Jürgen Põdersoo, Alic Leitu, Aho Käesel ja paljud teised.

Suur tänu kõigile, kelle kaasabil suvelõpupidu teoks sai!

Kaja Kalmer
Priiuse Seltsimaja juhataja

Kuuste naiskoor Rootsimaal

Kuuste naiskoor tähistas sel kevadel oma 45. aastapäeva. Selleks valmistus koor teiselt — võeti uusi lauljaid ja omandati uus repertuaar, mida esitati juubelikontsertidel. Kooris laulavad naised ja neiud Ülenurme, Kambja ja Haaslava vallast, osa lauljaid käib Tartustki.

Aasta on olnud koorile tegevusrohke ja huvitav. Osaleti Tartu ja Tartumaa V naiskooride laulupäeval Tartu Ülikooli aulas, vabariiklikul naiskooride laulupäeval Hüpasaares ja Viljandis, Peipsiäärsete maakondade laulupäeval Põlvas, Kambja kihelkonnapäeval.

Meeldejäävaks juubeliaasta elamuseks kujunes augustikuus toimunud kontsertreis koos Ülenurme Gümnaasiumi noorteansambliga Rootsimaale. Olime külas Holi kirikukooril TON.-I-HOL. Hol on looduskaunis maakoht kahe väikelinna — Alingsäsi ja Värgärda vahel, Göteborgist 60 km kaugusel. Elasime Holi kiriku pastoraadis. Esinesime kontsert-jumalateenistusel Holi kirikus, laulsime Eesti-Rootsi ühingu liikmetele Alingsäsis, sõbrunesime kooride kohtumisõhtul Mjörni järve ääres. Göteborgis proovisime omapärase arhitektuuriga Masthuggeti kiriku akustikat. Lisaks kontsertidele külastasime kahte kooli. Meeldiv oli Värgärda uus moodne gümnaasiumihoone. Suurt raamatukogu kasutavad nii õpilased kui ümbruskonna elanikud.

Oli võimalus tutvuda 60-pealist lüpsikarja omava piimandustaluga. Lisaks kasvatati tera- ja köögivilja ning maasikaid. Kuna enamusi kooriliikmeid on maainimesed, huvitas kõik talus nähtu-kuuldu: veiste kõrge piimaand, automatiseeritud

söödasegamine ja -jaotamine, maasikate istutamine ja harimine jne.

Koorile korraldati ekskursioonid Göteborgi ja väikesele kaljusaarele Marstrandile. Meie sealolekupäevad kujunesid sisutihedaks ja meeldejäävaks tänu võõrustanud kirikukoorile ja eestlannast kontaktisikule Siiri Pajule. Koori ja ansamblit juhatas Ülenurme Gümnaasiumi muusikaõpetaja Tiiu Voort. Kõik esinemised võeti vastu suure soojuse ja südamlikkusega. Kontsertide kavas olid eesti heliloojate kooriteosed. Publiku lemmikuks kujunes rootsikeelne "Oh, vilken morgon" ("Oh, milline hommik") praegu lapsepuhkusel viibiva koori dirigendi Epp Jaansoo juhatusel.

Suur tänu Ülenurme, Haaslava ja Kambja vallavalitsustele, kes meie reisi võimalikuks saamisele kaasa aitasid.

Järgmisel laulupeoaastal ootame külla meid võõrustanud Holi koori, kellega koos tõdeti, et laulmine on saanud vajaduseks

Ive Porkon
Silvi Neps

10. OKTOOBRIKELL 19.00 ON PRIIUSE SELTSIMAJAS

LÕIKUSPIDU

Kes septembrikuus on sündinud...

1	Dmitri Fedotov Elfriede Nikopensius Raimond Pastel Anna Ivanova	1917 1923 1929 1930	Ignase Aadami Lange Roiu
2	Liidia Virker Kalju George Aino Kartsepp	1920 1931 1938	Tööraste Aardla Aardla
3	Silvia Salulaht Harri Prii Helgi Tohvri	1929 1933 1937	Päkste Aadami Kurepalu
4	Maire Holm	1924	Kurepalu
5			
6			
7	Laine Ernits Alma Mitt Amalia Tiškina	1929 1930 1930	Aardla Kurepalu Ignase
8	Vello Kallavus Rosalie Leiman	1934 1934	Kriimani Päkste
9	Olga Rospik	1918	Ignase
10			
11			
12	Sirje Roosimäe	1934	Roiu
13	Helmi Adamka Silvia Prii	1916 1932	Igevere Aadami
14	Lonni Ljamina	1923	Päkste

15	Aino Heiskonen	1921	Roiu
16	Kristjan Ploom	1933	Haaslava
17	Karl Laaber	1923	Haaslava
18	Margarita Susi	1931	Päkste
19	Tamara Kivi Jaan Annamaa	1920 1936	Ignase Koke
20	Hilda Toode Johannes Vahva	1915 1930	Roiu Kriimani
21	Helju Lilo	1937	Metsanurga
22	Jakob-Eduard Poksi Jelisaveta Jevstafjeva	1920 1924	Kriimani Roiu
23	Elsbeth Loss Marta Kilgi Hillar Kärna	1915 1920 1936	Haaslava Kriimani Metsanurga
24	Endel Pärn	1932	Kurepalu
25	Nadežda Lössenko Johannes Loost	1925 1930	Päkste Roiu
26	Elise-Johanna Pikaleva	1916	Kriimani
27	Karl Käsper	1919	Kriimani
28	Linda Kүүn	1928	Koke
29	Pelageja Tuum	1910	Metsanurga

Palju õnne ja tugevat tervist !

Eelteade kohanimede määramise kohta

Määrata Aardla külas Mart Mällo omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tsiirma**.

Määrata Haaslava külas Kaido Avarmaa omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tammi**.

Määrata Kitsekülas Laine Leppik omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Lepiku**.

Haaslava Vallavalitsus kuulutab välja konkurssi

ROIU LASTEAIA JUHATAJA ametikoha täitmiseks.

Eeldatavad nõuded:
pedagoogiline kõrg- või keskeriharidus
pedagoogilise töö kogemus

Koos avaldusega esitada:

- ✓ CV
 - ✓ haridust tõendava dokumendi koopia
 - ✓ nägemus lasteaia arenguvõimalustest
30. septembriks Haaslava vallavalitsusse



Sünniaasta 1998

Carlos Lukas
06.09.1998
Roiu

Palju õnne!

Politseiteated

- Ööl vastu 27. juulit varastati Haaslava külas Linda Välja majapidamisest neli lammast, alles jäi kuus talle. Tekitatud kahju suurus on 2600 krooni.
- 7. septembril varastati Päkste külas Taivo Kirmile kuuluva Araka talu elumaja seina äärest kolm mägijalgratast: Valendine Vijarile kuuluv *Attitude*, Marju Jansenile kuuluv *Wheeler* ja Ljubov Täärile kuuluv *Scott*. Kahju suurus kokku on 10000 krooni. Varguse panid toime kaks 14-aastast ja üks 12-aastane nooruk.. Vargad on kindlaks tehtud ja jalgrattad tagastatud. 14-aastaseid noormehi ootab ees kriminaalkaristus. Kuna tegemist on kuritegeliku grupiga, võib karistuseks olla vabaduskaotus 2 kuni 6 aastani.
- Kuritegevuse tippsündmuseks võib pidada sissemurdmist ööl vastu 9. septembrit osaühingu *Tuulepuu* kauplusesse. Varastatud kraami maksumus oli ligi 20 tuhat krooni. Ära viidi põhiliselt alkoholi, kosmeetikat, šokolaadi, karastusjooke, aga ka riideid. Osa mahajäetud alkoholist leiti umbes 100 m kauguselt maanteekraavist. Varaste eriti jultunud tegutsemist näitas seegi, et kaupluses viibis varguse ajal ka valvur, kes aga magas ega kuulnud ei sissemurdmist ega vara äraviimist.

- Ööl vastu 12. septembrit on Aardla külas Tõnu Ojamaale kuuluvast Lingi talu laudast varastatud vähekasutatud segumasin ja kott tsementi. Vargusega tekitati omanikule kahju 3500 krooni.
- 13. septembril huligaanitses Roiu alevikus Männi 5-20 korteris Raivo S. Ta ähvardas lauanuga külmrelvana kasutades korteris viibinud Marko Pritsi ning lõi teda korrale kutsuma rutanud Marjanat jalaga näkku. Teo eest võib teda oodata kuni 5-aastane vanglakaristus.

Kuna õhtud lähevad järjest pimedamaks ja ööd pikemaks on vargapoistel rohkem võimalusi tegutsemiseks. Eriti meeldivad neile vihmased õhtud ja ööd, sest siis jääb vähem jälgi. Seepärast olgem valvsad nii oma kui naabrite vara osas.

Konstaabel Ivar Dubolazov

Konstaabli vastuvõtuajad vallamajas teisipäeviti 9 — 12 ja neljapäeviti 10 — 13

☎ *politseijaoskonnas 415 402*

☎ *prefektuuris 02 ja 434 114*

☎ *vallamajas töö ajal 490 130*

☎ *konstaabli kodus 490 250*

KODUKANDI LOOD XXII

lehekülgi Haaslava valla ajaloost

Kambja kihelkonnapäevadelt 28. - 29. augustil 1998

Kambja, Ülenurme, Haaslava ja Valgjärve vallavalitsuste korraldusel toimunud Kambja kihelkonnapäevade esimesel päeval toimunud konverentsil võtsid sõna kõigi valdade

esindajad, kes kõnelesid kihelkonna minevikust ja tänapäevast. Kambja kiriku ajaloost rääkisid H. Tammur ja J. Stepanov. Kihelkonnast pärit väljapaistvate isikute tutvustamisele oli pühen-

datud H. Neumanni ettekanne. Kihelkonna väljapaistvatele esindajatele oli pühendatud veel mitu ettekannet, sealhulgas alljärgnev.

Koolmeister Värdis Parisalu

Haaslava mail loetakse organiseeritud haridustegevuse alguseks aastat 1765, mil sarnaselt kogu Liivimaaga hakati ka siinmail täitma koolide sisseseadmise kohustust. Kohalike koolide ja nende koolmeistrite ajaloos omab silmapaistvat kohta tuntud koolimees Värdis Parisalu (varem Ferdinand Parson).

Värdis Parisalu sündis 10. oktoobril 1884 aastal Rāpina mail Kahkva vallas, õppis Rāpinas,

Koljas ja Võrus. 1903. aasta oktoobri alul asub ta tööle Sillaotsa algkooli õpetajana tolleaegse koolijuhataja A. Kochi kõrval. Hea tööga pälvib F. Parson vallavalitsuse tunnustuse. Aastast 1914 on säilinud F. Parsoni tänukiri vallavalitsusele seoses tema palga tõstmisega, mille koolimees lõpetab sõnadega "Andku see heategu minule uut jõudu ja püsivust ka teise 10 aasta jooksul Haaslawa noorsoole tõsiseks teenäitajaks olla."

Alanud sõda viis F. Parsoni koolitööst eemale tervelt neljaks aastaks. Pärast kolmekuulist teenistust langes ta Poolamaal sõjavangi ja pidi veetma aastaid sõjavangilaagris Austria Alpi mägedes. Seal ta haigestub ja tunnistatuna invaliidiks naaseb 1918. aastal kodukanti, et hakata taas tööle õpetajaametis.

Koolijuhataja ametisse pannakse F. Parson 1922. aastal pärast senise juhataja Aksel-Hermann Rüütli asumist Tuigu algkooli juhataja kohale. Koos õpetajate Jaan Lõhmuse ja Linda Puidakuga (hiljem Maranik) pikki aastaid koostööd tehes saavutab F. Parson Sillaotsa koolis märkimisväärsed tulemusi õppetöös. Sõja-aastatel 1941-1944 jätkab V. Parisalu koolijuhataja tööd.

Sõjajärgse uue korra tingimustes koolihoonet remonditi ja taastati koolitöö. Lastevanemate abil ehitati koolihoonele teine korrus. Tollal Sillaotsa Mittetäieliku Keskkooli nime kandev kool muutus 7-klassiliseks. Laste arvu järsk suurenemine pärast sõja-aastatel, koolitatud õpetajate vähesus ja ühiskondliku töö suur koormus õpetajate õlgadel tegid koolitöö pingeliseks.

Keerulised ajad saabusid ka Värdi Parisalule. Kuigi 1947.a. antud iseloomustuses hinnatakse tema töötulemusi, organiseerimisvõimet ja algatusvõimet headeks, kinnitatakse ta kooli direktori ametisse vaid aastaste tähtaegadega 1949. ja 1950.

aastal. 1950. aastal viiakse ta aga üle õpetaja kohale, millele järgneb peagi lahkumine pensionile. Järgnevatel aastatel osaleb ta jõudumööda kohaliku elu sündmustes.

V. Parisaluga seoses ei saa mainimata jätta tema rolli külbeliste hoiakute kujundajana. V. Parisalu on olnud tuntud aktiivse karskusliikumise eestvedajana Haaslava mail. Esimesed teated tema seotusest karskusliikumisega pärinevad 1914. aastast. Ka oma 90. sünnipäeval olevat ta legendi järgi karsket eluviisi propageerinud ja peolisi järgimiste sõnadega manitsenud:” Vaadake, et te liiga palju suitsu ei tee ja viina ei joo, muidu surete maha”.

Ligi 50 aastat koolmeistrina töötanud Värdi Parisalul oleks meile palju kõnelda koolioludest mitme riigikorra tingimustes. Ka tema enese tegemistest napib andmeid. Senini kogutud andmed toetuvad kohalike vanemate inimeste mälestustele, haridusosakonna arhiivi andmetele ja V. Parisalu poja Alfredi perekonnas säilinud kirjadele ja fotodele. Värvika pildi V. Parisalu tegevusest karskuseltsis “Priius” annavad L. Adamsoni käsikirjalised mälestused, mis on avaldatud ka varasemates infolehe kodukandilugudes.

Käesoleva artikli lõpetuseks pöördun kõigi poole palvega aidata kaasa V. Parisalu mälestuse jäädvustamisele. Selleks palun teid Sillaotsa kooli direktorile teada anda kirjadest, fotodest ja muudest materjalidest, mis on seotud selle tuntud koolimehega.

Ain Esko,
kooliajaloo koguja

*Fotol koos naise Tilde ja poeg Alfrediga.
Portreefoto on 1970-ndaist aastast.*

Valla kohanimedele keelekasutusest

"*Kas Haaslava jääb Haaslavaks, Puka Pukaks, Kambja Kambjaks*", küsitakse ajalehe "Postimees" 8. juuli artiklis *Olevik kohustab* [artikli materjalid Taivo Kirmilt]. Küsimust põhjendatakse järgmiselt:

Paljudele meie mõisatele, mis tavaliselt asutati hävitatud Eesti külade asemele, anti omal ajal mõisnike poolt saksa keeles mõisniku enda nimi. Sellest tulenebki, et suur osa meie endistest mõisatest kannab ka eesti keeles võõramaigulist või ilmselt võrkeelset nime. Mõisatelt omandasid oma nime, kas otse pealesunnitult või muul teel ka paljud Eesti vallad ja asundused.

Otse Tartu külje all asub Haaslava vald. 14. sajandi I poolel oli sellenimelise mõisa omanik keegi Hasselow, järgmise aastasaja algul nimetas mõisa omanik ennast Friedrich Hazeloweks. Kas ei oleks mitte sünnis seda valda ümber nimetada Tartu vallaks või Emajõe vallaks.

Professor Eiseni ettepanekul on Voldi muudetud Tabivereks ja halvakõlaline Nuustaku Otepääks. Petseri maakonnas eestistati vene kõlaga setu valdade nimesid. Tartumaal aga ei kõlba ära muuta saksa mõisniku nime kandvat kohanimet. Puudub veel, et hüüame Tartut Dorpatiks või Jurjeviks. Kui tahetakse arendada eesti kultuuri ja keelt, siis ei tohi olla lubatav meie keele vägistamine võõraste kohanimedega.

Nende ridade kirjutajale võidakse ette heita kitsarinnalisust, kuid tahaks küsida, millega on õigustatud ükskõiksus niisuguses küsimuses, mis teiste kultuurrahvaste juures on auasi.

Usun, et mõisnikud ise muigavad hauas, kuidas me neid austame ja nende mälestust kalliks peame.

Nüüdseks on sellele küsimusele ajalugu arvatavasti ise vastanud ja need kohanimed keeles niivõrd kodunenud, et kellelegi ei tundu nad võõraste või ebaloomulikena. Ka ei ole praegu enam valuline nende perekonnanimedest tulenev päritolu, on ju hilisemast ajaloost kogemused tunduvalt valusamad. Tuletagem kasvõi meelde, kelle nimed kandsid alles mõne aasta eest kadunud kolhoosid-sovhoosid.

Ligi kakskümmend aastat tagasi avaldati ajalehes "Edasi" [26. aprill 1979] vanemteadur Jaak Simmi artikkel *Tartu rajooni asulanimede käänamisest*, mis tekitab küll küsimusi veel tänagi. Jaak Simm kirjutab:

"Edasi" 2. augusti 1977 numbris kirjutasi-me Tartu rajooni kohanimedele õigekirjutusest, kuid nimevormi juurde kuulub ka nime käänamine. Praktilise tarvituse seisukohalt on tähtis teada, kas asulanime tuleb kasutada sise- või väliskohakäänetes. [st kas tuleb öelda Haaslavas või Haaslaval, Roius või Roiul, Sillaotsas või Sillaotsal].

Keele ja Kirjanduse Instituut kasutas andmete saamiseks Emakeele Seltsi korrespondentide ja koolide emakeeleõpetajate abi ning püüdis asja selgeks teha. Kohtadelt saadud andmed olid aga üpris vastukäivad. Siiski tuletati mingid üldised seaduspärasused:

Ühtlase tarvitusega rühmi leitakse liitüveliste nimede hulgast. Nii kasutatakse küla- (Uniküla, Kitseküla, Võruküla), metsa- (Savimetsa, Männimetsa), mõisa- (Kaarlimõisa, Peetrimõisa), palu- (Kurepalu, Aardlapalu) ja saare- (Vahessaare, Keressaare) sisekohakäänetes. Järjekindlalt on sisekohakäänetes vere-lõpulised nimed (Igevere, Kaagvere). Väliskohakäänetes on aga maa- (Aia-maa, Sojamaa), mäe- (Veskimäe, Lossimäe), kivi- (Alatskivi, Pärsikivi), ja pea-pää-lõpulised (Haapsipea, Arupää).

Edasi loetleb artikli autor rea kohanimesid, mida tuleb tarvitada kas sise- või väliskohakäänetes.

Sisekohakäändeid nõuavad näiteks järgmised nimed: Kriimani, Lalli, Metsanurga, Vana-Kuuste, Külitse, Reola, Soinaste.

Väliskohakäändeis muudetakse järgmisi külanimesid: Aadami, Haaslava, Ignase, Koke, Lange, Mõra [praeguse vallasekretäri ligi 10-aastased kogemused näitavad küll, et kõik kohalikud väidavad end elavat Mõrakülas, mitte Mõral. Arvatavasti on siin tegemist küla-lõpulise kohanime lõpu ärajätmisega], Rebase, Sipe, Sirvaku, Talvikese, Tõõraste [tundub jälle, et tegelikult kasutatakse sisekohakäändeid: elan Tõõrastes, mitte Tõõrastel. On ju nii? Ootame Tõõraste elanike endi teateid nimekasutuse kohta!].

Elukoha registreerimine

Saabusid valda

Silvia Salulaht	Päkste	Priidu	Tartust
Helve Krivina	Roiu	Männi 3-12	Tartust
Vitali Krivin	Roiu	Männi 3-12	Tartust
Stanislav Krivin	Roiu	Männi 3-12	Tartust
Signe Krivina	Roiu	Männi 3-12	Tartust
Sergei Krivin	Roiu	Männi 3-12	Tartust
Ingar Krivin	Roiu	Männi 3-12	Tartust
Harry Henn	Uniküla	Marguse	Tartust
Maie Karsna	Aardla	Tsiirma	Räpinast
Sten Karsna	Aardla	Tsiirma	Räpinast
Andrei Konstantinov	Ignase	Pikamäe tee 3-12	Tartust
Taivo Peeduson	Uniküla	Kullamäe	Tähtvere vallast
Valmi Vassa	Uniküla	Kullamäe	Tähtvere vallast
Christopher Peeduson	Uniküla	Kullamäe	Tähtvere vallast
Tauno-Rene Allekõrs	Ignase	Pikamäe tee 7-11	Sõmerpalu vallast
Tiina Kuljus	Uniküla	Kullaoja	Vinni vallast
Tairi Kuljus	Uniküla	Kullaoja	Vinni vallast
Terje Kuljus	Uniküla	Kullaoja	Vinni vallast
Gorgonia Tasa	Lange	Vangi	Tartust
Olga Tasa	Lange	Vangi	Tartust
Liisi Tasa	Lange	Vangi	Tartust
Annikke Tasa	Lange	Vangi	Tartust
Lennart Tasa	Lange	Vangi	Tartust
Kalle Käär	Kurepalu	Mäeotsa	Tartust
Ülle Käär	Kurepalu	Mäeotsa	Tartust
Merit Käär	Kurepalu	Mäeotsa	Tartust
Grister Käär	Kurepalu	Mäeotsa	Tartust
Jaanika Karp	Roiu	Männi 5-24	Tartust
Kadri Õunap	Roiu	Kesktänav 14-1	Saare vallast
Kersti Õunap	Roiu	Kesktänav 14-1	Saare vallast

Lahkusid vallast

Rein Voltri	Ignase	Pikamäe tee 1-2	Tartusse
Merike Pärnmets	Aadami	Hõbearu	Põlva valda
Ragnis Pärnmets	Aadami	Hõbearu	Põlva valda
Anneli Udsu	Lange	Vangi	Tabivere valda
Ly Udsu	Lange	Vangi	Tabivere valda
Naima Mägi	Lange	Vangi	Tabivere valda
Kaie Käär	Roiu	Männi 4-29	Vaivara valda
Kalvi Roosiväli	Roiu	Männi 4-14	Tõlliste valda
Juss Saar	Koke	Sipelga	Ülenurme valda

ÕIGUSAKTID

Väljavõtteid vallavalitsuse korraldustest

10.08.1998 nr 626

Kinnitada Oskar-Aksel Tättelt õigusvastaselt võõrandatud Mäe-Kolli 3 talu 80,3 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 629344 krooni ja määrata kompensatsioon 419562 krooni omandireformi õigustatud subjektidele Toomas Tättele ja Jaan Tättele.

10.08.1998 nr 627

Kinnitada Marie Nigulilt õigusvastaselt võõrandatud Suhki A-61 talu 18,0 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 141149 krooni ja määrata kompensatsioon 70576 krooni omandireformi õigustatud subjektidele Luule Prangelile, Lea Vaarmentsale, Silvia Pungale ja Erika Sulale.

10.08.1998 nr 628

Nõustuda Aardlapalu külas endise Luige A-44 talu maast 937 m² maa erastamisega Elju Oravale.

10.08.1998 nr 629

Nõustuda Unikülas ja Aadami külas endise Tatra 22 talu maast 5629 m² maa erastamisega Kalev Voltrile.

17.08.1998 nr 632

Kinnitada enampakkumise tulemusel valla vara ostuõiguse omandanuteks Keit Variko Roiu alevikus Oja 5 hoonete osas 25000 krooni eest, AS Epler & Lorenz Roiu alevikus asuva katlamaja masuudihoidla 7055 krooni eest; Tõnu Ojamaa Aadami külas asuva Tatra talu lauda osas 10500 krooni eest ja Aadami külas asuva elamu osas 26000 krooni eest.

17.08.1998 nr 633

Maksta ühekordset täiendavat koolitoetust 300 krooni kõigile Haaslava vallast päevases õppevormis põhikoolis, gümnaasiumis või kutseõppeasutuses õppivaile lastetoetust saavatele õpilastele.

24.08.1998 nr 633

Nõustuda Kriimani külas endise Hallika A-33 talu ja Variku A-19 talu maast 11987 m² maa erastamisega Rein Reimannile.

24.08.1998 nr 634

Nõustuda Päkste külas endise Marguse 17, Reinu 18, Sotniku 19 ja Roio 20 talude maast 19077 m² maa erastamisega Anne Roosvaldile.

24.08.1998 nr 635

Nõustuda Päkste külas endise Marguse 17, Reinu 18, Sotniku 19 ja Roio 20 talude maast 17607 m² maa erastamisega Ülle Otsusele.

24.08.1998 nr 636

Nõustuda Kriimani külas endise Variku A-20 20 talu maast 1071 m² maa erastamisega Vello Lannole.

14.09.1998 nr 640

Nõustuda Haaslava külas endise Lõhmuse A-7 talu maast 14318 m² maa erastamisega Kaido Avarmaale.

14.09.1998 nr 641

Nõustuda Aardla külas endise Tsiirma 57 talu maast 32,95 ha maa erastamisega Mart Mällole.

14.09.1998 nr 643

Nõustuda Kriimani külas endise Variku A-20 talu maast 1027 m² maa erastamisega Eha Vahtrale.

14.09.1998 nr 644

Nõustuda Kitsekülas endise Soovere 10 talu maast 22427 m² maa erastamisega Laine Leppikule.

14.09.1998 nr 648

Eraldada eelarve reservfondist 4500 krooni Kuuste Naiskoorile sõiduks kontsertreisile Rootsi Kuningriiki.

Mälestame lahkunuid

Elmar Mosen
11.12.1926 — 05.09.1998
Aardla